IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS  87 OCTANOS (Despacho 671122-0)
15101514 PL/1767/EXP/ES/2015-671122
56.5360 Litros    $17.467441 $987.54

Subtotal $987.54
IVA 16.00% $153.92
TOTAL PESOS : $1,141.46

(un mil ciento cuarenta y un pesos 46/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
EMNhwd5jKvMSa0y7LbjOY/wdxhf2RN+AtpyD
ZsQvEp5HkvCNX1QwKZj4PF9yVAIR6mDL5p
KyRG7L3zF47cAy9UHJjtwdWaUHbko9/ZjkYa
FHOE3gqlD+e1N5wB5AqSHTEeNQ/NQVQf7W
iXygD66Nt2mPG+NpmNp2qgyB3XUmpH0hVi
mSE9CHz+mslr0UoRnrKY1PPKZFJo4MS6X0